[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА  МЕЖДУРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЗАВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Об утверждении Перечня муниципального имущества Междуреченского сельского поселения, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
Принято Советом Междуреченского сельского поселения 13 февраля 2020 года

В соответствии с п. 4 ст.18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», законом Ивановской области от 14.07.2008 № 83-ОЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Ивановской области», руководствуясь Уставом Междуреченского сельского поселения Заволжского муниципального района, решением Совета Междуреченского сельского поселения № 12 от 15.03.2019 г. «Об утверждении порядка формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования Перечня муниципального имущества Междуреченского сельского поселения, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», в целях создания условий для развития малого и среднего предпринимательства, Совет Междуреченского  сельского поселения

решил:

1. Утвердить Перечень муниципального имущества Междуреченского сельского поселения, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства (Приложение 1)
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене «Сборник нормативных актов Заволжского муниципального района Ивановской области» и размещению в сети Интернет на официальном сайте администрации Междуреченского сельского поселения.
Председатель Совета

Междуреченского сельского поселения:                        А.В.Молодцева
Глава

Междуреченского сельского поселения:                               М.Н.Соколов

с. Заречный

13.02.2020 год

№ 13
Приложение

к решению Совета

Междуреченского сельского поселения

Заволжского муниципального района

от 13.02.2020 г. № 13
Перечень

муниципального имущества Междуреченского сельского поселения, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
	№п/п
	Адрес (местоположение) объекта <1>
	Вид объекта недвижимости;

тип движимого имущества <2>
	Наименование объекта учета <3>
	Сведения о недвижимом имуществе

	Основная характеристика объекта недвижимости <4>

	Тип (площадь - для земельных участков, зданий, помещений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания - для сооружений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания согласно проектной документации - для объектов незавершенного строительства)
	Фактическое значение/
Проектируемое значение (для объектов незавершенного строительства)
	Единица измерения (для площади - кв. м; для протяженности - м; для глубины залегания - м; для объема - куб. м)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Ивановская область Заволжский район д. Комарово ул. Комаровская д.31
	нежилое здание
	нежилое здание
	134,0
	кв.м.
	кв.м.

	2
	Ивановская область Заволжский район
	земельный участок
	земельный участок
	333091+ 5050
	кв.м.
	кв.м.

	3
	Ивановская область Заволжский район
	земельный участок
	земельный участок
	290477+ 4716
	кв.м.
	кв.м.

	4
	Ивановская область Заволжский район
	земельный участок
	земельный участок
	78026+ 2444
	кв.м.
	кв.м.

	5
	Ивановская область Заволжский район
	земельный участок
	земельный участок
	158733+ 3486
	кв.м.
	кв.м.

	6
	Ивановская область Заволжский район
	земельный участок
	земельный участок
	103319+2813
	кв.м.
	кв.м.

	Сведения о недвижимом имуществе
	Сведения о движимом имуществе

	Кадастровый номер <5>
	Техническое состояние объекта недвижимости
<6>
	Категория земель <7>
	Вид разрешенного использования <8>

	Номер
	Тип (кадастровый, условный, устаревший)

	Государственный регистрационный знак (при наличии)
	Марка, модель
	Год выпуска
	Состав (принадлежности) имущества

<9>

	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	37:04:030402:98
	кадастровый
	требует текущего ремонта
	земли населенных пунктов

	37:04:030602:193
	кадастровый

	земли сельскохозяйственного назначения
	Для ведения сельскохозяйственного производства

	37:04:031202:176
	кадастровый

	земли сельскохозяйственного назначения
	Для ведения сельскохозяйственного производства

	37:04:030913:137
	кадастровый

	земли сельскохозяйственного назначения
	Для ведения сельскохозяйственного производства

	37:04:030915:150
	кадастровый

	земли сельскохозяйственного назначения
	Для ведения сельскохозяйственного производства

	37:04:030911:168
	кадастровый

	земли сельскохозяйственного назначения
	Для ведения сельскохозяйственного производства

	Сведения о правообладателях и о правах третьих лиц на имущество

	Для договоров аренды и безвозмездного пользования
	Наименование правообладателя <11>
	Наличие ограниченного вещного права на имущество <12>
	ИНН правообладателя <13>
	Контактный номер телефона <14>
	Адрес электронной почты <15>

	Наличие права аренды или права безвозмездного пользования на имущество  <10>
	Дата окончания срока действия договора (при наличии)

	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23

	Междуреченское сельское поселение
	нет
	3703043885
	8-4932-34-60-65
	mejdsp@yandex.ru

	Междуреченское сельское поселение
	нет
	3703043885
	8-4932-34-60-65
	mejdsp@yandex.ru

	Междуреченское сельское поселение
	нет
	3703043885
	8-4932-34-60-65
	mejdsp@yandex.ru

	Междуреченское сельское поселение
	нет
	3703043885
	8-4932-34-60-65
	mejdsp@yandex.ru

	Междуреченское сельское поселение
	нет
	3703043885
	8-4932-34-60-65
	mejdsp@yandex.ru

	Междуреченское сельское поселение
	нет
	3703043885
	8-4932-34-60-65
	mejdsp@yandex.ru